cus Capranica Ordinis Protector , fummi Pontificis in«
fra criptum mandatum dedit Fratribus Portiuncule, quod
in charta pargamena fervarur in Archivio facri Conven-
tus Affifienfis Ord. Min. Conventualium,

Dominicus Mifer. D. S. Crucis in Hier,

Sacrgf. R, Eccl. Preshyter Cardinalis, major Peniten.

#arius , ac facri Ordinis Minorum Proteftor | licet immeritus | Guar-

\ diano, Sacrifte , ac Fratribus S. Marie de Angelis de Portiyn-
cula vulgariter nuncup. Jalutem & Apofk. benedittion,

Um fuperiori tempore fa@pius cum magna querala expo-
fitum fuerit San&iflimo Domino noftro; quod paramen-
ta, planete , Calices, & alia ad ornatum & cultum divi-
Num pertinentia , que per fideles in loco Cenventus pradi-
i offeruntur , per vos ad alia loca ordinis veftri propria au-
Qoritate deporttantur , & Ecclefie {an&i Francifti ad quam,

relidtis tantum in di@o loco neceffariis, omnia deferr] con-
fueverant , nulla penitus traduntur.  Ac etiam quod para,
menta , & ornamenta predifta interdum , cum offeruntur
‘quafi vobis minus utilia , vel neceflaria recipere recufatis,
t quod aliquando vota de fimilibus ornamentis , aut utilj.
bus imaginibus, & aliis pretiofis fundis a fidelibus miffis, in
alias res, qua non loco illi, fed aliis forte neceflarie funt,
Commutatis. Quod de cera, qua offertur , portionem in.
tegram facrifte Conventus fanci Francifci minime aflignatis,
juxta formam literarum Apoftolicarum fuperiende confeta.
Tum ; & quod pecunie , que ibi offeruntur, in quadam
fovea ad Hoc inftituta , ut confuetum erat, cum {Copa non
Wittuntur ; quo fit, ut multe fubtrahantur, Cum vero hac
Qmnia in magnum detrimentum , & damaum, Ecclefie pre.
e S, Frapeifei cedere vidi;mtur; €a hon fine moleftia,
p Ut P2 &

-
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& animi difplicentia prafatus San&iffimus Dominus nofter
intellexit. Ea propter ex mandato San&iffimi Domini no-
ftri nobis fpeciali viva vocis oraculo fa&o, & au&oritate of-
ficii noftre prote&ionibus , vobis diftintte precipimus , &
mandamus, in meritum San&a obedientiz , & fub excom=
municationis pcena , quam ipfo fa&o , fi contra feceritis,
in curratis ut _paramenta, calices, & alia predita oblata in
di&o loco, nullo modo inde removere ,& ad alia loca mitte-
re debeatis , ac etiam quod hujusmodi ornamenta, cum of*
feruntur nullatenus recufetis. Et quod vota de fimilibus
fiendis , in alias res nullo modo commutare debeatis , ni
de fpeciali , & exprefla licentia San&iflimi D.N. aut noftra,
de qua per literas conftare debeat. Et qua ex iis vobis aut
minus utilia,aut non funt neceffaria, facrifte Conventus fan
&i Francifci prout alias, fecundum confuetudinem laudabl*
lem, afignare debeatis. Ut ea, que vobis fuperfunt in be*
neficium Ecclefiz fan&i Francifci predi&te , aut etiam in il-
lius reparationem converti poffint , qua continuo non eft
parum neceflaria. Portionem ctiam cera , juxta tenorem
di@arum literamerm Apoltolicarum, videlicet vel totam illams
qua tribus #bus in illis affignatis offertur , facrifta Cot*
ventus S. Francifci recipiat, vel tertiam partem ejus , qu®
obvenit per totum annum , fideliter ; integre, & fine fraud®
eidem facriftz, & fub peenis predictis aflignari faciatis. P
cunias etiam, que offeruntur ne auferri poffint , ordinet’
er {acriftam veftrum cum fcopa , ut alias confietum fuera®
in fovea deputata recondi. In quorum omnium fidem , 2
teftimonium prafentes literas fieri , & noftri Pontificalis fi-
gilli fecimus appenfione muniri, Datum Rome in-domib¥
noftris annoa nativitate Domini 1457- die 8. Frbruarii , Po%?
tif, D. Domini noftri Califti Divina Providentia Pap® €
anpo fecundo. 2
Locus figilli cerei.
‘ & - Nicolaus Scneﬂid,